
 

  

 
 

Stagione Sportiva 2023/2024 
 

Comunicato Ufficiale N. 045 
 

1. COMUNICAZIONI DELLA F.I.G.C. 
 

2. COMUNICAZIONI DELLA L.N.D. 
 

3. COMUNICAZIONI DELLA DIVISIONE CALCIO A CINQUE 
 
3.1  CAMPIONATO NAZIONALE SERIE B  -  PROGRAMMA GARE 
 

 

CAMPIONATO NAZIONALE SERIE B 

1A Giornata di Andata – 14 ottobre 2023 

 
GIRONE  A 14/10/2023 1A   ORA 

CASTELLAMONTE CALCIO A5 REAL FIVE RHO PALA SAN BERNARDO CASTELLAMONTE 17:00 

DOMUS BRESSO VARESE LAVENO C5 CENTRO SPORTIVO PAL.CAMPO A 5 BURAGO DI MOLGORA 16:00 

ENERGY SAVING FUTSAL CE CHI CIAK C.S. POLIVALENTE-PALAROGENO ROGENO 16:00 

POL.SARDINIA FUTSAL FUTSAL FUCSIA NIZZA PALACONI PAL. POLIVALENTE A CAGLIARI 16:00 

VDL FIANO PLUS CARDANO 91 PAL. SPORT DON ANTONIO ALBANO BRANDIZZO 16:00 

riposa: FUTSAL ALGHERO         

 

 
GIRONE  B 14/10/2023 1A   ORA 

COMPAGNIA MALO C5 FUTSAL ATESINA PALASPORT SANTOMIO MALO 16:00 

C5 MANZANO BRN 1988 TIEMME GRANGIORGIONE C5 PALESTRA COMUNALE DI MANZANO MANZANO 16:00 

FUTSAL GIORGIONE BISSUOLA ISIS FLORENCE NIGHTINGALE CASTELFRANCO VENETO 16:00 

MONASTIR KOSMOTO MITI VICINALIS CALCIO A 5 PALESTRA PALLONE MONASTIR 16:00 

NAONIS FUTSAL CALCIO PADOVA C5 PALESTRA VALLENONCELLO PORDENONE 16:00 

REAL BUBI MERANO C5 ISOLA 5 PALESTRONE SCHOOL VILLAGE MERANO 16:00 

 

 
GIRONE  C 14/10/2023 1A   ORA 

ARPI NOVA BAGNOLO CALCIO A 5 POLISPORTIVA 2M C5 CAMPI ARENA CAMPI BISENZIO 16:00 

FUTSAL PONTEDERA A.S.D. LEVANTE FUTSAL PALESTRA COMUNALE P. NOVELLI S.MARIA A MONTE 15:00 

FUTSAL PRATO BALCA POGGESE PALESTRA GRAMSCI KEYNES PRATO 15:00 

FUTSAL SANGIOVANNESE BOCA C5 LIVORNO PALLONE TENSOSTATICO SANGIOVANNI VALDARNO 15:00 

REAL CASALGRANDESE C5 MATTAGNANESE BSL PALAKEOPE CASALGRANDE 15:00 

SANT AGATA FUTSAL 2004 VIGOR FUCECCHIO A.S.D. PALESTRA COMUNALE SANT'AGATA BOLOGNESE 15:00 

 

 
GIRONE  D 14/10/2023 1A   ORA 

AUDAX 1970 S.ANGELO A.S.D. SPES PF CALCIO A 5 PALA PANZINI SENIGALLIA 15:00 

CALCIO A 5 CORINALDO GADTCH 2000 PALAZZETTO DELLO SPORT CORINALDO 15:00 

GRIFONI C.U.S. ANCONA PALAZZETTO DELLO SPORT SPELLO 15:00 

MSG RIETI CERRETO D ESI C5 A.S.D. PALAMALFATTI RIETI 18:00 

RECANATI CALCIO A 5 ETA BETA FOOTBALL CENTRO SPORTIVO RECANATESE RECANATI 16:00 

SANGIORGIO C.U.S. MACERATA CALCIO A5 PALASAVELLI PORTO SAN GIORGIO 16:00 

 

 
GIRONE  E 14/10/2023 1A   ORA 

DOMUS CHIA CALCIO A 5 SPQV VELLETRI CALCIO A5 STRUTTURA GEODETICA DOMUSDEMARIA 16:00 

JASNAGORA A.S.D. ELMAS C5 PALACONI PAL. POLIVALENTE A CAGLIARI 18:00 

REAL CIAMPINO ACADEMY MIRAFIN PALATARQUINI CIAMPINO 15:00 

SMART WORKING CLUB SPORT ROMA PALAZZETTO DELLO SPORT CISTERNA DI LATINA 18:00 

U.S. CURES CALCIO A 5 ATLETICO GRANDE IMPERO PALESTRA RINALDUZZI MONTOPOLI SABINA 15:00 

UNITED POMEZIA C5 CITTA DI CAGLIARI SSDARL PALA TO LIVE ROMA 18:00 
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GIRONE  F 14/10/2023 1A   ORA 

CASAGIOVE FUTSAL CLUB DALIA MANAGEMENT PALAZZETTO DELLO SPORT CASAGIOVE 15:00 

CITTA DI CHIETI MAMA FUTSAL SAN MARZANO PALASPORT DI BUCCHIANICO BUCCHIANICO 16:00 

GENZANO C5 LEONI FUTSAL CLUB ACERRA PALACESARONI GENZANO DI ROMA 15:00 

JUNIOR DOMITIA FORTE COLLEFERRO A.S.D. PALADOMITIA CASTEL VOLTURNO 15:00 

PROGETTO FUTSAL TERZIGNO VIRTUS LIBERA FORIO PALASPORT DI TERZIGNO TERZIGNO 18:00 

SPORTING CAMPOBASSO SULMONA FUTSAL PALESTRA VIA DON LUIGI STURZO CAMPOBASSO 16:00 

 

 
GIRONE  G 14/10/2023 1A   ORA 

ALTA FUTSAL CASTELLANA CALCIO A 5 PALAZZETTO VIA PICCINNI ALTAMURA 16:00 

BERNALDA FUTSAL CITTA POTENZA CALCIO A 5 PALACAMPAGNA BERNALDA 16:00 

ESSEDI MASCHITO SENISE PALESTRA COMUNALE MASCHITO 16:00 

FOOTBALL LATIANO CITTA DI ACRI C5 PALASPORT "L. DA VINCI" BRINDISI 16:00 

FUTSAL NOCI 2019 S.R.L. DIAZ PALAZZETTO ANGELO INTINI NOCI 16:00 

MIRTO C5 CASALI DEL MANCO FUTSAL PALAZ.TO SPORT CITTA'DI CROSIA CROSIA 15:00 

 

 
GIRONE  H 14/10/2023 1A   ORA 

ARCOBALENO ISPICA SOVERATO FUTSAL PALATRICOMI ROSOLINI 16:00 

BLINGINK SOVERATO C5 BARCELLONA FUTSAL PALAZZETTO COMUNALE SOVERATO 15:00 

BOVALINO CALCIO A CINQUE VILLAUREA A.S.D. PALESTRA "LA CAVA" DI BOVALINO BOVALINO 18:00 

CITT└ DI ADRANO C5 MISTRAL MEETING CLUB TENSOSTRUTTURA COMUNALE ADRANO 17:00 

DRAGO ACIREALE CALCIO A5 FUTSAL MAZARA 2020 PALAVOLCAN ACIREALE 16:00 

MARSALA FUTSAL 2012 ASD CITTA' DI GELA PALASPORT MARSALA MARSALA 16:00 

 

 
3.2  CAMPIONATO NAZIONALE SERIE B  -  PROGRAMMA GARE 
 

 

CAMPIONATO NAZIONALE SERIE B 

2A Giornata di Andata – 21 ottobre 2023 

 

 

GIRONE  A 21/10/2023 2A   ORA 

CARDANO 91 FUTSAL ALGHERO PALAZZETTO DELLO SPORT CARDANO AL CAMPO 16:30 

CE CHI CIAK POL.SARDINIA FUTSAL PALESTRA COMUNALE DECIMOMANNU 16:00 

FUTSAL FUCSIA NIZZA VDL FIANO PLUS PALESTRA COMUNALE P. MORINO NIZZA MONFERRATO 15:00 

REAL FIVE RHO DOMUS BRESSO VISTA VISION ARENA PERO 15:00 

VARESE LAVENO C5 ENERGY SAVING FUTSAL PALASPORT CARNAGO CARNAGO 16:00 

riposa CASTELLAMONTE C5         

 

 

 

GIRONE  B 21/10/2023 2A   ORA 

BISSUOLA COMPAGNIA MALO C5 NUOVA PALESTRA BRUNO MESTRE 16:00 

CALCIO PADOVA C5 MONASTIR KOSMOTO ARCOSTRUTTURA PALACAMIN PADOVA 15:30 

FUTSAL ATESINA REAL BUBI MERANO C5 PALASPORT DI LAIVES LAIVES 15:00 

ISOLA 5 C5 MANZANO BRN 1988 PALASPORT VALLORCOLA ISOLA VICENTINA 16:30 

MITI VICINALIS CALCIO A 5 FUTSAL GIORGIONE PALAZZETTO DELLO SPORT VAZZOLA 16:00 

TIEMME GRANGIORGIONE C5 NAONIS FUTSAL PALASPORT DI TOMBOLO TOMBOLO 16:00 

 

 

 

GIRONE  C 21/10/2023 2A   ORA 

A.S.D. LEVANTE FUTSAL REAL CASALGRANDESE C5 PALAZZETTO SPORT CAMPO LIGURE CAMPO LIGURE 16:00 

BAGNOLO CALCIO A 5 FUTSAL SANGIOVANNESE PALAZZETTO DELLO SPORT BAGNOLO IN PIANO 16:00 

BALCA POGGESE SANT AGATA FUTSAL 2004 PALAZZETTO DELLO SPORT BARICELLA 18:00 

BOCA C5 LIVORNO FUTSAL PONTEDERA IMPIANTO LA BASTIA LIVORNO 15:00 

MATTAGNANESE BSL FUTSAL PRATO PALASPORT GADDO CIPRIANI BORGO SAN LORENZO 15:30 

VIGOR FUCECCHIO A.S.D. ARPI NOVA PALASPORT DI FUCECCHIO FUCECCHIO 15:00 



 

 

 

 

 

 

 

-045/3- 

 

 

 

GIRONE  D 21/10/2023 2A   ORA 

C.U.S. ANCONA MSG RIETI IMPIANTO CUS ANCONA 15:00 

C.U.S. MACERATA CALCIO A5 AUDAX 1970 S.ANGELO PALESTRA F.LLI CERVI MACERATA 16:00 

CERRETO D ESI C5 A.S.D. RECANATI CALCIO A 5 PALACHEMIBA CERRETO D'ESI 16:00 

ETA BETA FOOTBALL SANGIORGIO CIRCOLO TENNIS LA TRAVE FANO 15:00 

GADTCH 2000 GRIFONI PALASPORT POMPEO PELLINI PERUGIA 15:30 

A.S.D. SPES PF CALCIO A 5 CALCIO A 5 CORINALDO POLIV. PALA SPES PIANI POGGIO FIDONI 18:00 

 

 

 

GIRONE  E 21/10/2023 2A   ORA 

ATLETICO GRANDE IMPERO DOMUS CHIA CALCIO A 5 PALA TO LIVE ROMA 18:00 

CITTA DI CAGLIARI SSDARL SMART WORKING PALESTRA POL."A"PALACONI CAGLIARI 16:00 

CLUB SPORT ROMA JASNAGORA A.S.D. PALA LEVANTE ROMA 17:00 

ELMAS C5 U.S. CURES CALCIO A 5 PALASPORT ROBERTO MELIS ELMAS 16:00 

MIRAFIN UNITED POMEZIA C5 PALALAVINIUM POMEZIA 15:00 

SPQV VELLETRI CALCIO A5 REAL CIAMPINO ACADEMY PALAZZETTO POLIVALENTE VELLETRI 15:00 

 

 

 

GIRONE  F 21/10/2023 2A   ORA 

DALIA MANAGEMENT GENZANO C5 TENDOSTRUTTURA N. SCIBELLI MOSCHIANO 16:00 

FORTE COLLEFERRO A.S.D. SPORTING CAMPOBASSO PALASPORT ROMBOLI COLLEFERRO 15:00 

LEONI FUTSAL CLUB ACERRA JUNIOR DOMITIA TENDOSTRUTTURA COMUNALE ACERRA 15:00 

MAMA FUTSAL SAN MARZANO PROGETTO FUTSAL TERZIGNO CENTRO SPORTIVO GYMNASIUM SCAFATI 15:00 

SULMONA FUTSAL CITTA DI CHIETI PALASPORT NICOLA SERAFINI SULMONA 16:00 

VIRTUS LIBERA FORIO CASAGIOVE FUTSAL CLUB PALASPORT DI FORIO FORIO D ISCHIA 15:30 

 

 

 

GIRONE  G 21/10/2023 2A   ORA 

CASALI DEL MANCO FUTSAL FOOTBALL LATIANO PALAZZETTO DELLO SPORT CASALI DEL MANCO 16:00 

CASTELLANA CALCIO A 5 FUTSAL NOCI 2019 S.R.L. PALAZZETTO G.LAGRAVINESE SAMMICHELE DI BARI 16:00 

CITTA DI ACRI C5 BERNALDA FUTSAL PALASPORT EUROPA RENDE 16:00 

CITTA POTENZA CALCIO A 5 ALTA FUTSAL PALAPERGOLA POTENZA 16:00 

DIAZ ESSEDI MASCHITO PALADOLMEN BISCEGLIE BISCEGLIE 16:00 

SENISE MIRTO C5 PALAERCOLE POLICORO 16:00 

 

 

 

GIRONE  H 21/10/2023 2A   ORA 

ASD CITTA' DI GELA BLINGINK SOVERATO C5 PALASPORT LIVATINO GELA 16:00 

BARCELLONA FUTSAL BOVALINO CALCIO A CINQUE PALALBERTI BARCELLONA POZZO DI GOTTO 17:00 

FUTSAL MAZARA 2020 MARSALA FUTSAL 2012 PALASPORT MAZARA DEL VALLO MAZARA DEL VALLO 16:00 

MISTRAL MEETING CLUB ARCOBALENO ISPICA PALAGRIMAUDO ALCAMO 16:00 

SOVERATO FUTSAL DRAGO ACIREALE CALCIO A5 PALAZZETTO COMUNALE SOVERATO 16:00 

VILLAUREA A.S.D. CITT└ DI ADRANO C5 PALADONBOSCO PALERMO 15:00 

 
 
 
 

3.3  CAMPIONATO NAZIONALE SERIE B  -  PROGRAMMA GARE 
 

 

 

CAMPIONATO NAZIONALE SERIE B 

3A Giornata di Andata – 28 ottobre 2023 

 
 
 

GIRONE  A 28/10/2023 3A   ORA 

DOMUS BRESSO CASTELLAMONTE CALCIO A5 CENTRO SPORTIVO PAL.CAMPO A 5 BURAGO DI MOLGORA 16:00 

ENERGY SAVING FUTSAL REAL FIVE RHO C.S. POLIVALENTE-PALAROGENO ROGENO 16:00 

FUTSAL ALGHERO FUTSAL FUCSIA NIZZA PALAZZETTO SPORT DI USINI USINI 16:00 

POL.SARDINIA FUTSAL VARESE LAVENO C5 PALACONI PAL. POLIVALENTE A CAGLIARI 16:00 

VDL FIANO PLUS CE CHI CIAK PAL. SPORT DON ANTONIO ALBANO BRANDIZZO 16:00 

riposa: CARDANO 91         
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GIRONE  B 28/10/2023 3A   ORA 

CALCIO PADOVA C5 TIEMME GRANGIORGIONE C5 ARCOSTRUTTURA PALACAMIN PADOVA 15:30 

COMPAGNIA MALO C5 MITI VICINALIS CALCIO A 5 PALASPORT SANTOMIO MALO 16:00 

C5 MANZANO BRN 1988 FUTSAL ATESINA PALESTRA COMUNALE DI MANZANO MANZANO 16:00 

FUTSAL GIORGIONE MONASTIR KOSMOTO ISIS FLORENCE NIGHTINGALE CASTELFRANCO VENETO 16:00 

NAONIS FUTSAL ISOLA 5 PALESTRA VALLENONCELLO PORDENONE 16:00 

REAL BUBI MERANO C5 BISSUOLA PALESTRONE SCHOOL VILLAGE MERANO 16:00 
 
 
 

GIRONE  C 28/10/2023 3A   ORA 

ARPI NOVA BALCA POGGESE POLISPORTIVA 2M C5 CAMPI ARENA CAMPI BISENZIO 16:00 

BOCA C5 LIVORNO BAGNOLO CALCIO A 5 IMPIANTO LA BASTIA LIVORNO 15:00 

FUTSAL PRATO A.S.D. LEVANTE FUTSAL PALESTRA GRAMSCI KEYNES PRATO 15:00 

FUTSAL SANGIOVANNESE VIGOR FUCECCHIO A.S.D. PALLONE TENSOSTATICO SANGIOVANNI VALDARNO 15:00 

REAL CASALGRANDESE C5 FUTSAL PONTEDERA PALAKEOPE CASALGRANDE 15:00 

SANT AGATA FUTSAL 2004 MATTAGNANESE BSL PALESTRA COMUNALE SANT'AGATA BOLOGNESE 15:00 
 
 
 

GIRONE  D 28/10/2023 3A   ORA 

AUDAX 1970 S.ANGELO SANGIORGIO PALA PANZINI SENIGALLIA 15:00 

CALCIO A 5 CORINALDO C.U.S. MACERATA CALCIO A5 PALAZZETTO DELLO SPORT CORINALDO 15:00 

ETA BETA FOOTBALL CERRETO D ESI C5 A.S.D. CIRCOLO TENNIS LA TRAVE FANO 15:00 

GRIFONI A.S.D. SPES PF CALCIO A 5 PALAZZETTO DELLO SPORT SPELLO 15:00 

MSG RIETI GADTCH 2000 PALAMALFATTI RIETI 18:00 

RECANATI CALCIO A 5 C.U.S. ANCONA CENTRO SPORTIVO RECANATESE RECANATI 16:00 
 
 
 

GIRONE  E 28/10/2023 3A   ORA 

DOMUS CHIA CALCIO A 5 ELMAS C5 STRUTTURA GEODETICA DOMUSDEMARIA 16:00 

JASNAGORA A.S.D. CITTA DI CAGLIARI SSDARL PALACONI PAL. POLIVALENTE A CAGLIARI 18:00 

SMART WORKING MIRAFIN PALAZZETTO DELLO SPORT CISTERNA DI LATINA 18:00 

SPQV VELLETRI CALCIO A5 ATLETICO GRANDE IMPERO PALAZZETTO POLIVALENTE VELLETRI 15:00 

U.S. CURES CALCIO A 5 CLUB SPORT ROMA PALESTRA RINALDUZZI MONTOPOLI SABINA 15:00 

UNITED POMEZIA C5 REAL CIAMPINO ACADEMY PALA TO LIVE ROMA 18:00 
 
 
 

GIRONE  F 28/10/2023 3A   ORA 

CASAGIOVE FUTSAL CLUB MAMA FUTSAL SAN MARZANO PALAZZETTO DELLO SPORT CASAGIOVE 15:00 

GENZANO C5 VIRTUS LIBERA FORIO PALACESARONI GENZANO DI ROMA 15:00 

JUNIOR DOMITIA DALIA MANAGEMENT PALADOMITIA CASTEL VOLTURNO 15:00 

PROGETTO FUTSAL TERZIGNO CITTA DI CHIETI PALASPORT DI TERZIGNO TERZIGNO 18:00 

SPORTING CAMPOBASSO LEONI FUTSAL CLUB ACERRA PALESTRA VIA DON LUIGI STURZO CAMPOBASSO 16:00 

SULMONA FUTSAL FORTE COLLEFERRO A.S.D. PALASPORT NICOLA SERAFINI SULMONA 16:00 
 
 
 

GIRONE  G 28/10/2023 3A   ORA 

ALTA FUTSAL CITTA DI ACRI C5 PALAZZETTO VIA PICCINNI ALTAMURA 16:00 

BERNALDA FUTSAL FOOTBALL LATIANO PALACAMPAGNA BERNALDA 16:00 

CASALI DEL MANCO FUTSAL SENISE PALAZZETTO DELLO SPORT CASALI DEL MANCO 16:00 

ESSEDI MASCHITO CASTELLANA CALCIO A 5 PALESTRA COMUNALE MASCHITO 16:00 

FUTSAL NOCI 2019 S.R.L. CITTA POTENZA CALCIO A 5 PALAZZETTO ANGELO INTINI NOCI 16:00 

MIRTO C5 DIAZ PALAZ.TO SPORT CITTA'DI CROSIA CROSIA 15:00 
 
 
 

GIRONE  H 28/10/2023 3A   ORA 

ARCOBALENO ISPICA CITT└ DI ADRANO C5 PALATRICOMI ROSOLINI 16:00 

BLINGINK SOVERATO C5 FUTSAL MAZARA 2020 PALAZZETTO COMUNALE SOVERATO 15:00 

BOVALINO CALCIO A CINQUE ASD CITTA' DI GELA PALESTRA "LA CAVA" DI BOVALINO BOVALINO 18:00 

DRAGO ACIREALE CALCIO A5 MISTRAL MEETING CLUB PALAVOLCAN ACIREALE 16:00 

VILLAUREA A.S.D. BARCELLONA FUTSAL PALADONBOSCO PALERMO 15:00 
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3.3  CAMPIONATO NAZIONALE SERIE B  -  PROGRAMMA GARE 
 

 

 

CAMPIONATO NAZIONALE SERIE B 

3A Giornata di Andata – 29 ottobre 2023 

 
 
 
 

GIRONE  H 29/10/2023 3A   ORA 

MARSALA FUTSAL 2012 SOVERATO FUTSAL PALASPORT MARSALA MARSALA 15:00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pubblicato in Roma ed affisso all’albo della Divisione Calcio a Cinque il 20/09/2023 

 

        IL SEGRETARIO                         IL PRESIDENTE 

       Fabrizio Di Felice           Avv. Luca Bergamini 
   


